

Dodavatel:



minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

IČ: 03055159
 DIČ: CZ03055159

Variabilní symbol: 210100162
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 21NA00146 ze dne: 10.09.2021

Odběratel: IČ: 75018225
 DIČ:

**Mateřská škola Doubek Pardubice - Svítkov a
 Miloslava Špinky 1350
 530 06 Pardubice**

Číslo účtu:

Datum vystavení: 30.12.2021
 Datum splatnosti: 09.01.2022
 Datum uskutečnění plnění: 30.12.2021
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle cenové nabídky 21NA00146_doplnění mobiliáře MŠ						
Knihovna do zázemí, oddělení C / provedení DTD-L 18 bílá dle výkres dokumentace, spodní otevřená část s horní uzavřenou, rozměr d. v.2500 x š. 350mm	1 kpl	28 500,00		28 500,00 21%	5 985,00	34 485,00
Šatní skříňka pro jedno dítě - doplnění sestavy do oddělení A.01, B.01, C.01, zádová bideska + skříňka vč. příček z kompaktní desky šedá, viz výkes. dokumentace	3 ks	13 600,00		40 800,00 21%	8 568,00	49 368,00
Oprava dřevěného boxu z multiplexu 12mm / ztráta dřevěných dílů	2 ks	150,00		300,00 21%	63,00	363,00
Lichoběžníkový stůl se stavitelnou podnoží , provedení buková masivní podnož vč. desky s HPL v dekoru U114 - zářivě žlutá	2 ks	4 200,00		8 400,00 21%	1 764,00	10 164,00
Židlička dětská vyšší / provedení masivní buk, PU transparentní lak , Vel. 4 / výška sedáku 300mm	6 ks	1 460,00		8 760,00 21%	1 839,60	10 599,60
Doplnění nízkých skříněk do zázemí, místnost 1.18, otevřené policové skřínky, DTD-L 18mm bílá, dle výkresové dokumentace	1 kpl	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
Doplnění šatní skříně do zázemí, místnost 1.18, šatní skříň v.1800 x š.600 x h.470mm, DTD-L 18mm, dle výkres dokumentace	1 ks	9 800,00		9 800,00 21%	2 058,00	11 858,00
Doprava, demontážní a montážní práce	1 kpl	12 600,00		12 600,00 21%	2 646,00	15 246,00
Součet položek				117 660,00	24 708,60	142 368,60
Zaokrouhlení						0,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

CELKEM K ÚHRADĚ

142 369,00

Zápis u MS v Praze ze dne 29.5.2014, spisová značka C 226807.

Děkujeme za objednávku a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté výši 0,1% a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,40	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
117 660,00	21%	24 708,60	142 368,60

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 210100162